別記様式第 1 号(第 10 条関係)

登 録
番 号

年   月   日

印 鑑 登 録 申 請 書

登録する印鑑

申
請
者

本
人

住
所

虻田郡洞爺湖町

(世帯主氏名         )

氏
名

印
男
・
女

生年月日 年 月 日

申
請
代
理
人

住
所

氏
名

印
男
・
女

生年月日 年 月 日

 上記のとおり印鑑の登録を申請します。

年  月  日

 洞爺湖町長     様

ここから下は記入しないでください。

本

人

意

思

確

認
1 免許証

2 許可証

3 身分証明書

4 外国人登録証明書

5 その他の資料

6 文書照会

照

会

照会書発送 年   月   日

回答書期限 年   月   日

回

答

回答書提出 年   月   日

処理結 果 受 理 ・ 不 受 理

登
録
証

交 付

年  月  日

受
領
印

代理人のときは氏名を記入してください。

受 付 交 付 整 理